
Mieszkańcu!
SIĘGNIJ PO 
INFORMACJE 
NA TEMAT 
PROCEDURY 
NADANIA PRAW
MIEJSKICH
www.sierakowice.pl
www. sierakowice.biuletyn.net



KONSULTACJE
SPOŁECZNE

www.sierakowice.pl
www. sierakowice.biuletyn.net

SPRAWDŹ OBRĘB,
W KTÓRYM

ZNAJDUJĘ SIĘ 
TWÓJ ADRES 

ZAMELDOWANIA
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3

1
ZAPOZNAJ SIĘ 

Z HARMONOGRAMEM

ZABIERZ ZE SOBĄ 
DOKUMENT 

POTWIERRDZAJĄCY
TOŻSAMOŚĆ

POWOŁANA 
KOMISJA

(5-10 OSÓB)
BĘDZIE CZUWAĆ

NAD PRZEBIEGIEM
GŁOSOWANIA 

5
PROCEDURA 

ODDANIA GŁOSU 
W ANKIECIE JEST 

ZBLIŻONA DO 
PRZEBIEGU

WYBORÓW LUB 
REFERENDUM

NIE MOŻESZ SIĘ
STAWIĆ W DANYM 

TERMINIE?
26.01.2026  

DODATKOWY 
TERMIN

6

Szczegółowy HARMONOGRAM:



6 
Karłowo, Kujaty, Rębienica, Tuchlino, 
Tuchlinek, Zarębisko 

www.sierakowice.pl
www. sierakowice.biuletyn.net

DATA                                               OBRĘB KONSULTACJI                                      MIEJSCE
11.12.2025

18:00-20:00

17.12.2025
18:00-20:00

18.12.2025
18:00-20:00

8.01.2026
18:00-20:00

9.01.2026
18:00-20:00

12.01.2026
18:00-20:00

13.01.2026
18:00-20:00

14.01.2026
18:00-21:00

15.01.2026
18:00-21:00

19.01.2026
18:00-21:00

20.01.2026
18:00-21:00

22.01.2026
18:00-21:00

26.01.2026
7:30-15:30

Migi, Olszewko, Pałubice, Skrzeszewo, Załakowo

Ciechomie, Kamienica Królewska, Kamienicki Młyn, Nowalczysko

Łyśniewo Sierakowickie

Ameryka, Długi Kierz, Jagodowo, Kamienicka Huta, Leszczynki, Lisie 
Jamy, Nowa Ameryka, Przylesie, Srocze Góry, Szklana, Szramnica

Bącka Huta, Bór, Bukowo, Karwacja, Łączki, Mojusz, Mojuszewska Huta, Szopa

Karłowo, Kujaty, Rębienica, Tuchlino, Tuchlinek, Zarębisko

Dąbrowa Puzdrowska, Moczydło, Puzdrowo

Borowy Las, Dolina Jadwigi, Gowidlino, Kamionka Gowidlińska, Kawle, 
Kowale, Lemany, Smolniki, Stara Huta

Karczewko, Kokwino, Paczewo, Poręby, Sierakowice ulice: 11 Listopada, Abrahama, 
Adama Mickiewicza, Błękitna, Chłopska, Cicha, Dworcowa, E. Orzeszkowej, F. Ceynowy, 

gen. Sikorskiego, gen. Okulickiego, Generała Andersa, Generała Maczka, 
H. Sienkiewicza, Hieronima Derdowskiego, I. Krasickiego,  J. Słowackiego, Jeziorna, 

Józefa Wybickiego,  Ks. B. Łosińskiego,  ks. dr. Bernarda Sychty, ks. Jana Nowickiego, 
Kwiatowa, Legionów, Lęborska, Łąkowa, Okrężna, Parkowa, Skarpowa, Słupska, 

Spokojna, Stolema, św. Floriana, Wojska Polskiego, Zielona, Złota

Piekiełko, Sierakowice ulice: Akacjowa, Dębowa, Gryfa Pomorskiego, Jana Kocha-
nowskiego, Jana Sobieskiego, Jarzębinowa, Jodłowa, Kartuska, Kasztanowa, 

Klonowa, ks. J. Popiełuszki, Kubusia Puchatka, Lipowa, Marszałka J. Piłsudskiego, 
Necla, Ogrodowa, Orła Białego, Podgórna, Przedszkolna, Rynek, Słoneczna, Spor-

towa, Wichrowe Wzgórze, Widokowa, Zalesie, Zielone Wzgórze, Sosnowa Góra,  
Sierakowice: nr 108, od nr 122 do nr 125, nr 195, nr 216,  Sierakowice ulice: 

Brzozowa, Brunona Drywy, Generała Hallera, Jana Pawła II, Kaszubska, 
Kościerska, ks. Jana Czapiewskiego, Mikołaja Kopernika, Nowe Osiedle, Piwna, 

Pogodna, Polna, Rodzinna, Sambora, Szczęśliwa, Wiejska, Źródlana

Sierakowice ulice: Aleksandra Fredry, Aleksandra Lammka, B. Prusa, 
Dr Majkowskiego, Jana Matejki, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Krótka,

 ks. Antoniego Peplińskiego, Leśna, MC Skłodowskiej, Mikołaja Reja, 
Mirachowska, Nad Potokiem, Sosnowa, Spacerowa, Stanisława Wyspiańskiego, 

Wita Stwosza, Wrzosowa, Zaciszna

Janowo, Jelonko, Mrozy, Patoki, Sierakowska Huta, Stara Maszyna, Welk, 
Wygoda Sierakowska

Gmina Sierakowice (mieszkańcy uprawnieni do udziału w konsultacjach, którzy 
nie wzięli udziału w spotkaniach konsultacyjnych w terminie wcześniejszym)
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